Radicado: 2018-00188

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2 del Cédigo General del Proceso, de la
liquidacion del crédito visible a folio 72, presentada por
la parte demandante, se deja en traslado a la parte

demandada por tres dias, traslado que se fija en lista
hoy 2 de diciembre de 2021.

Inicia traslado: 3 de diciembre de 2021

Secretario




Sefiores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

E. s. D,

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUER SA.S. 2 6 NOov 2021
DEMANDADO: ANDERSON DAVID LUNA RUIZ A
RADICADO: 2018-188 .
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la
cédula de ciudadania N° 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesion,
portadora de la tarjeta profesional N° 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte
demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 30 NOVIEMBRE DE 2020 §$ 1.056.088

s $ $
553,247 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% 12,061 12,061
$ $ $
553,247 1-Jan-21 | 30-Jan-21 | 30 | 2.17% 12,005 24,066
$ $ $
553,247 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 2.81% 14,510 38,576
$ $ $
553,247 | 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 15,546 54,122
$ $ $
553,247 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 15,380 69,502
$ $ $
553,247 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% 15,325 84,827
$ $ $
553,247 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 | 2.77% 15,325 100,152
$ $ $
553,247 1-Jul-21 | 30-Jul-21 | 30 | 2.76% 15,270 115,422
$ $ $
553,247 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 2.77% 15,325 130,747
$ $ s
553,247 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 2.76% 15,270 146,017
$ $ $
553,247 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 2.75% 15,214 161,231
$ $ $
553,247 | 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% 15,325 176,556
$
INTERESES 176,556
$
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA 1,056,088

TOTAL ABONOS
$
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 1,232,644

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,



